MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1262/2022 Em 1 1 de maio de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

lvtD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887

çâmaro Municipal de Araraauara
Protocolo: 4750/2022 de 13/05/2022 15:20
Documento: Resposta no l à Indicação no 1555/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICípIo DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresídente

pedido, tendo em vista que nõo há grande volume de tráfego e, de acordo com o
Banco de Dados de Acidentes jINFOSIGA/SP). não houve reg stro de acidentes com
vítimas no local, regístrado no ano de 2020 e 2021

estima e consideração. Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

N,alMA
Chefelde Gabinete